

Auskunftserteilung		
GMH Gebäudemanagement Hamburg GmbH An der Stadthausbrücke 1 20355 Hamburg Abteilung Einkauf / Vergabe	Vergabenummer	Datum
	GMH VOB OV 064-24 JS	24.05.2024
Maßnahme:	Fragen & Antworten für:	
Rönneburger Straße 50	Schwachstrom	

Hinweis:
Die Fragen sowie deren Beantwortung werden Bestandteil der Vertragsunterlagen.

Frage 1 vom 24.05.2024

Pos. 1.1.1.10:

Im Langtext steht „mit LC-D Anschluss“. Ist hier ein vorkonfektioniertes Kabel gemeint? Wenn ja: in wie vielen Teillängen?

Antwort vom 24.05.2024

Nein.

Frage 2 vom 24.05.2024

Pos. 1.1.1.40:

Im Langtext steht „mit LC-D Anschluss“. Ist hier ein vorkonfektioniertes Kabel gemeint? Wenn ja: in wie vielen Teillängen?

Antwort vom 24.05.2024

Nein.

Frage 3 vom 24.05.2024

Pos. 1.1.1.70:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

Eine Teillänge.

Frage 4 vom 24.05.2024

Pos. 1.1.1.80:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

Eine Teillänge.

Frage 5 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.1.10:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

Zwei Teillängen.

Frage 6 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.1.20:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

Eine Teillänge.

Frage 7 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.1.30:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

Eine Teillänge.

Frage 8 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.1.40:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

146 Teillängen.

Frage 9 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.2.40:

Bitte die genaue Anzahl an Spleißen benennen, die in dieser Position angeboten werden sollen.

Antwort vom 24.05.2024

8 Stück.

Frage 10 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.2.90:

Bitte die genaue Anzahl an Fasern benennen, dessen Messungen in dieser Position angeboten werden sollen. Soll einseitig oder von beiden Seiten gemessen werden? Soll mit einer oder mit zwei Wellenlängen gemessen werden?

Antwort vom 24.05.2024

Eine Richtung mit zwei Wellenlängen.

Frage 11 vom 24.05.2024

Pos. 1.4.3.40:

Bitte die genaue Anzahl an Fasern benennen, dessen Messungen in dieser Position angeboten werden sollen.

Antwort vom 24.05.2024

Alle Fasern.

Frage 12 vom 24.05.2024

Pos. 2.1.1.10:

Die Leitung ist inkl. Auflegen ausgeschrieben. In wie vielen Teillängen wird die Leitung verlegt?

Antwort vom 24.05.2024

27 Teillängen.

Hinweis:

Bitte nehmen Sie keine Änderungen im LV vor. Ihr Angebot wird unter Berücksichtigung der Beantwortung der Frage gewertet und gilt als geschuldet.